Oficio n.° 001/2013

Conselheiro Presidente do TCE-TO Wt CNPJ

SEVERIANO JOSÉ COSTANDRADE DE AGUIAR

PALMAS-TO

Itaguatins, 18 de janeiro de 2013

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO - TO EEED2F21DF37A3E

Protocolo: 00473/2013 Data: 22/01/2013 10:59:05

urinei: leuzmr çoies <U crm

ItF: CNPJ: ../-

Assunto: Pedido de Prorrogação de Prazo

Senhor Presidente,

Venho por meio deste para solicitar de Vossa Senhoria o pedido da prorrogação

por mais 15(quinze) dias para que eu posso compre com a diligencia dos autos de n°

12055/2012, que tratam da auditoria de Regularidade realizada na Prefeitura Municipal

de Itaguatins, sendo no período de janeiro a setembro de 2012 que se encontram em

tramitação neste Egrégio Tribunal de Contas.

Certo de ter atendido à solicitação, apresento consideração e apreço.

Anteciosamente,

						TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

							A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/válidade do documento 'JUNTA 840328/2013'

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

 Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 23/01/2013 18:15:16